КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
НОВОБЕРЕЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
27.09.2016 г.                              с. Новоберезовка                             № 5 -22-р

О внесении изменений  в решение Новоберезовского
сельского Совета депутатов от  09.11.2012 г.   № 47-р
«Об утверждении Правил благоустройства, озеленения
и содержания территории Новоберезовского сельсовета»

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 261 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 61 Федерального закона от 10.01.2002  № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды»,  Уставом Новоберезовского   сельсовета, протестом прокурора Идринского района от 20.06.2016 № 7/3-05-2016

           Новоберезовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

        1. Внести в решение сельского Совета депутатов от 09.11.2012 г
            № 47-р «Об утверждении Правил благоустройства, озеленения и содержания территории Новоберезовского сельсовета» следующие изменения:
- пункт 2.5.2.  Правил изложить в новой редакции:
«2.5.2. Физические и юридические лица, в собственности или в пользовании которых находятся земельные участки, озеленяют их и содержат зеленые насаждения  по своему усмотрению, если иное не предусмотрено законами и не нарушает прав других лиц»
      2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде и разместить на официальном сайте Идринского  района «idra.org.ru»

Глава  Новоберезовского сельсовета,
Председатель  сельского
Совета  депутатов                                                                      А.М. Трунилин